Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.” ----------------------------------  

Anna Andrzejewska stwierdziła, że uchwała została powzięta w 

głosowaniu tajnym, w głosowaniu ważne głosy oddał akcjonariusz i 

pełnomocnik akcjonariuszy, którym przysługuje 5.422.000 (pięć milionów 

czterysta dwadzieścia dwa tysiące) akcji, co stanowi 70,88 % 

(siedemdziesiąt całych i osiemdziesiąt osiem setnych procent) kapitału 

zakładowego, którzy oddali 5.422.000 (pięć milionów czterysta dwadzieścia 

dwa tysiące)ważnych głosów, „za” uchwałą oddano 5.422.000 (pięć milionów 

czterysta dwadzieścia dwa tysiące) ważnych głosów, przy braku ważnych 

głosów „wstrzymujących się” i braku ważnych głosów „przeciw”. -----------------  

Następnie Przewodniczący Walnego Zgromadzenia zarządził 

sporządzenie listy obecności. Po podpisaniu listy obecności Przewodniczący

[...]

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 

obrotu oraz o spółkach publicznych, dokonanego co najmniej na dwadzieścia 

sześć dni przed terminem walnego zgromadzenia, i stwierdził że na Walnym 

Zgromadzeniu obecny jest akcjonariusz i pełnomocnik akcjonariuszy, którym 

przysługuje 5.422.000 (pięć milionów czterysta dwadzieścia dwa tysiące)  

akcji, na które to akcje przypada 5.422.000 (pięć milionów czterysta 

dwadzieścia dwa tysiące) głosów, co stanowi 70,88 % (siedemdziesiąt 

całych i osiemdziesiąt osiem setnych procent) kapitału zakładowego, zatem 

Walne Zgromadzenie jest zdolne do powzięcia uchwał w zakresie objętym 

porządkiem obrad. -----------------------------------------------------------------------------

[...]

nie 

wymaga wykupu akcji Spółki od akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na 

zmianę. --------------------------------------------------------------------------------------------  

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 765.000 zł (siedemset 

sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) i dzieli się na 4.000.000 (cztery miliony) 

akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) 

każda oraz 650.000 (sześćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B 

o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda oraz 3.000.000 (trzy 

miliony) akcji imiennych serii C o wartości nominalnej 10 gr (10 groszy 

każda). --------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 9. 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki łącznie o kwotę nie wyższą niż 573.000 zł (słownie: 

pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące złotych.), w jednej lub kilku transzach 

(kapitał docelowy). Upoważnienie Zarządu Spółki do podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki oraz do emitowania nowych akcji Spółki w ramach limitu 

określonego powyżej wygasa z upływem lat trzech od dnia rejestracji zmiany